
 

Psí kusy (individuální lekce) 
Psí kusy jsou vhodné pro začátečníky i pokročilé všech věkových kategorií, jak 
psů, tak lidí. Lekce jsou na míru každému cvičícímu týmu – trénujeme, co kdo 

chce a potřebuje. Vše záleží na domluvě. Lze trénovat od základních návyků 
psa (chůze na vodítku, místo, odpočinek v kleci, pozornost psa, atd.) přes 
triky, cviky až po chystání se na závody a skládání zkoušek. Trénujeme na 

základě pozitivního posilování vztahu psovoda a psa. Nabízím také agilitní 
před přípravu a přípravu na složení základních zkoušek: ZOP, ZZO, OB-Z a 

dogdancingové zkoušky 1. stupně. 

Psí kusy ve skupině (skupinové lekce) 
Vzhledem k tomu, že je čím dál větší zájem o skupinové tréninky, nabízím 
zábavné skupinové lekce pro max. 6 týmů na lekci. Lekce budou probíhat po 

domluvě v neděli v čase 10 – 11 hod. (případně dle domluvy. Rozhodně 
nečekejte klasické řadové tréninky. Budeme cvičit rychlost, pozornost, 

motivaci, a zároveň socializovat své psy pod kontrolou. Lekce budou vždy 
připraveny na míru každému týmu a cvičit spolu můžou jak začátečníci, tak 
pokročilí všech věkových kategorií od štěňátek po veterány a od dětí po 

seniory. Psy do ničeho nebudeme tlačit, veškeré „psí kusy“ budou nachystané 
na míru každému účastníkovi. Výcviky budou probíhat v duchu pozitivního 
posilování vztahu psovoda a psa. A co že nás to čeká? Cvičení v obrazcích, na 

přeskáčku, slalomy mezi ostatními týmy, sedni/lehni/vstaň zábavnou 
formou, cvičení zaráz, trénink pozornosti a očního kontaktu, zábavné 

odkládání psů, opičí dráha, spousta rušivých elementů (kokina, hračky, 
lákání, apod.), kruhový trénink, atd.  

Kde? 

V areále klubu Run as one, z. s. (Nové Zámky – Mladeč). 

Kdy?  

Po domluvě s Monikou Táborskou (e-mail: moncicak009@seznam.cz, mob. 
774 617 578, fb: Monika Táborská, IG: monika_taborska). Většinou jsou lekce 
vypisovány v neděli dopoledne či v pátek odpoledne. (dle dohody s účastníky) 

  



Za kolik? 

Cena jedné lekce je 150,- Kč/tým (nečlen klubu Run as one, z.s.) 
a 100,- Kč/tým (člen klubu Run as one, z.s.). Děti a studenti za polovinu ceny. 

První lekce je považována za „zkušební“ a je ZDARMA. 

Pro koho? 
Lekce lze navštěvovat od štěňátka (cca. 4 měsíců) až po seniora. Lekcí se může 

účastnit pouze zdravý pes, který nejeví známky nemoci, je řádně očkován a 
odčervován. Psovod do 18 let se může tréninků zúčastnit pouze pod dozorem 
zákonného zástupce, či pokud za něj trenér převezme zodpovědnost. 

Co s sebou? 
 Psa 

 Misku na vodu + vodu  
 Spoustu pamlsků 
 Min. 2 hračky 

 Pohodlné oblečení 
 Dobrou náladu – úsměv na rtech a trpělivost s sebou  

Co musíš vědět?  

 Každý kdo vstupuje do areálu klubu Run as one, z.s., musí dodržovat 

provozní řád spolku. 

 Povinností majitele psa je mít psa pod kontrolou a sbírat po něm 

veškeré exkrementy!  

 Parkuje se přímo v areále Run as one, z.s. Projížděj pomalu! 

 Chovej se férově - po sobě a svém psovi uklízej, měj psa na vodítku, 
neohrožuj ostatní, ne všichni psi se chtějí „kamarádit“, dodržuj odstup. 

 Háravé feny se mohou tréninku zúčastnit se souhlasem trenéra. 

 V areálu nejsou odkládací prostory pro psy, odkládací prostor pro svého 

psa si musí každý zajistit sám. 
 

 
 

Budu se na Tebe a Tvého chlupáče těšit!   

Monika 


